2017年“爱心礼包”活动募捐情况公示
《关于开展“关爱留守儿童·让爱在这里延续”捐赠“爱心礼包”活动的通知》下发以来，在各分工会的精心组织下和全校师生的大力支持下，募捐总人民币164000.57元（壹拾陆万肆仟零五角柒分整），其中含各学院学生募捐43809.57元（肆万叁仟捌佰零玖元五角柒分整），募捐明细表如下。
	序号
	单    位
	捐款

人数
	教职工
捐  款
	学生
捐款
	备  注

	1
	资源环境与安全工程学院
	108
	4080.00 
	3892.00 
	

	2
	土木工程学院
	98
	7125.00 
	1204.90 
	

	3
	机电工程学院
	140
	7250.00 
	　
	

	4
	信息与电气工程学院
	45
	6680.00 
	6442.63 
	

	5
	计算机科学与工程学院
	25
	1800.00 
	2532.00 
	

	6
	化学化工学院
	44
	5200.00 
	1600.00 
	

	7
	数学与计算科学学院
	38
	3800.00 
	　
	

	8
	物理与电子科学学院
	51
	2900.00 
	1970.00 
	

	9
	生命科学学院
	29
	2600.00 
	1580.50 
	

	10
	建筑与艺术设计学院
	44
	5850.00 
	704.50 
	

	11
	人文学院
	50
	5480.00 
	384.00 
	

	12
	外国语学院
	116
	8210.00 
	3712.00 
	

	序号
	单    位
	捐款

人数
	教师
金额
	学生
捐款
	备  注

	13
	马克思主义学院
	51
	3660.00 
	　
	

	14
	教育学院
	53
	3500.00 
	4168.90 
	

	15
	商学院
	34
	3600.00 
	5012.14 
	

	16
	艺术学院
	48
	4900.00 
	1340.00 
	

	17
	体育学院
	38
	2350.00 
	1150.00 
	

	18
	法学与公共管理学院
	24
	2900.00 
	2130.50 
	

	19
	材料科学与工程学院
	45
	4350.00 
	1791.50 
	

	20
	机关一分工会
	69
	6850.00 
	　
	

	21
	机关二分工会
	97
	9686.00 
	　
	

	22
	机关三分工会(含潇湘学院聘用人员22人)
	102
	9320.00 
	　
	

	23
	后勤分工会
	120
	6650.00 
	　
	

	24
	图书馆分工会
	15
	1450.00 
	　
	

	25
	附校分工会
	　
	　
	　
	

	26
	潇湘学院
	　
	　
	4194.00 
	

	27
	合计
	1484
	120191.00 
	43809.57 
	

	　
	共计
	　
	164000.57
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